Secretaria de Estado da Administração e da Previdência
Departamento de Recursos Humanos - DRH

COMUNICADO Nº 018/2018 – SEAP/DRH
Curitiba, 17 de julho de 2018.

Assunto: Pedidos de Reprocessamentos – Promoção e Progressão – folha
de pagamento julho/2018

Prezados,

Considerando as implantações de promoções e progressões ocorridas no mês de
julho/2018,  informamos  que  para  os  casos  em  que  forem  detectados  erros,
encaminhar  os  IDs  para  reprocessamento  aos  respectivos  atendedores  da
Divisão de Cadastro de Recursos Humanos -  DCRH  até as 10:00hrs do dia
18/07/2018, impreterivelmente.

Atenciosamente,

Jorge Sampol

Diretor de Recursos Humanos

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N – Palácio das Araucárias – Centro Cívico -  80.530-140  - Curitiba – Paraná